[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 24.10.2024 № 143
п. Короцко
О внесении изменения в

постановление Администрации

Короцкого сельского поселения

от 27.10.2014 № 84
В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с Положением о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821, Администрация Костковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в Администрации Короцкого  сельского поселения и урегулированию конфликта интересов, утверждённого постановлением администрации Короцкого сельского поселения от  27.10.2014 № 84, и читать в следующей редакции:
«СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих в Администрации Короцкого сельского
поселения, и урегулированию конфликта интересов
Мауткина А.В..
-   глава администрации, председатель комиссии;
Гончар А.В. – заместитель главы Короцкого сельского поселения, заместитель председателя комиссии;
Ведущий специалист, секретарь комиссии;
Независимые эксперты:
1) По согласованию – представитель (представители) научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной и муниципальной службы;
2) По согласованию – представитель (представители) Общественного совета Администрации Короцкого сельского поселения».
2. Постановление администрации Короцкого сельского поселения от 06.04.2016 г. № 41 «О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению    муниципальных   служащих  Администрации  Короцкого сельского поселения   и    урегулированию  конфликта интересов,   утверждённого    постановлением администрации Короцкого сельского поселения от 27.10.2014 г. № 84» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Короцкой вестник» и на официальном сайте администрации Короцкого сельского поселения в телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Короцкого
сельского поселения

А.В. Мауткина